hb-grzajniki.pl

Zehnder Arteplano Classic poziome

Sciana grzewcza Zehnder Arteplano Classic charakteryzuje sie prostota i pieknem. Zdecydowanie wyréznia sig
perfekcja wykonania oraz stylowymi mozliwosciami wykonczen. Gtadka powierzchnia szybko wytwarza przyjemne
ciepto. Moze by¢ wykonany z podtgczeniem bocznym oraz od dotu (patrz zaktadka typy podtgczenia)

Wystepuje w wersji poziomej oraz pionowe].
Dane techniczne:

e cisnienie robocze max. 4,6 bar
e temperatura robocza max. 80 st. C.

Zestaw zaworowy nalezy doméwic¢ osobno.

Tel.: +48 505 811028
6 hb-system



Warianty

KOLOR

Satynowy brgz 9535
Satynowa czern 9536
Stal polerowana 9516
Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521
Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"
9514

Stal nierdzewna "taty"
9533

Satynowy brgz 9535
Satynowa czern 9536
Stal polerowana 9516
Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521
Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"
9514

Stal nierdzewna "taty"
9533

Satynowy brgz 9535

Satynowa czern 9536

WYMIAR
(WYS X
SZER) [MM]

379 x 1013

379 x 1013

379 x 1013

379 x 1013

379 x 1013

379 x 1013

379 x1013

379 x1013

379 x1013

379 x 1013

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1213

379 x 1413

379 x 1413

MOC

TYP (75/65/20)

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 634 W

jednowarstwowy 761W

jednowarstwowy 761 W

jednowarstwowy 761W

jednowarstwowy 761W

jednowarstwowy 761 W

jednowarstwowy 761W

jednowarstwowy 761 W

jednowarstwowy 761W

jednowarstwowy 761W

jednowarstwowy 761 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

WYSYLKA

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Tel.: +48 505 811 028

CENA

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

18393.42 zt
13243.26 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

19419.24 zt
13981.85 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

hb-grzajniki.pl

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

18393.42 z|

18393.42 zl

18393.42 z|

18393.42 z|

18393.42 zl

18393.42 z|

18393.42 zl

18393.42 zl

18393.42 z|

18393.42 zl

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

19419.24 z|

20443.83 zl

2044383zl



Stal polerowana 9516 379 x 1413

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "taty"

9533

Satynowy braz 9535

Satynowa czern 9536

Stal polerowana 9516

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "ftaty"

9533

Satynowy braz 9535

Satynowa czern 9536

Stal polerowana 9516

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

379 x 1413

379 x 1413

379 x 1413

379 x 1413

379 x 1413

379 x 1413

379 x 1413

379 x 1813

379 x 1813

379 x 1813

379 x 1813

379 x1813

379 x 1813

379 x 1813

379 x 1813

379 x 1813

379 x 1813

379 x 2013

379 x 2013

379 x 2013

379 x 2013

379 x 2013

379 x 2013

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 888 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1141 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zaméwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Tel.: +48 505 811 028

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

20443.83 zt
14719.56 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

22493.01 zt
16194.97 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

o
zeh‘ﬁb

2044383 zl

20443.83 zl

2044383zl

20443.83 zl

2044383 zl

20443.83 z

20443.83 zl

2044383zl

22493.01 z|

22493.01zl

22493.01 z

22493.01 z|

22493.01 z|

22493.01 z|

22493.01 z

22493.01 z|

22493.01 z|

22493.01 z

23518.83 zI

23518.83 zl

23518.83 zI

23518.83 zl

23518.83 zl

23518.83 zl



Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "taty"

9533

Satynowy brgz 9535

Satynowa czeri 9536

Stal polerowana 9516

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "taty"

9533

Satynowy brgz 9535

Satynowa czeri 9536

Stal polerowana 9516

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "taty"

9533

379x 2013

379 x 2013

379 x 2013

379x 2013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1013

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

527 x 1213

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 1268 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 853 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

jednowarstwowy 1023 W

Na zamoéwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Tel.: +48 505 811 028

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

23518.83 zt
16933.56 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

21592.65 zt
15546.71 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

22978.86 zt
16544.78 zt

o
zeh‘ﬁb

23518.83 zI

23518.83 zl

23518.83 zl

23518.83 zI

21592.65 z|

21592.65 zI

21592.65 z|

21592.65 zI

21592.65 z|

21592.65 zl

21592.65 z|

21592.65 zI

21592.65 z|

21592.65 z|

22978.86 zl

22978.86 z|

22978.86 zI

22978.86 zI

22978.86 z|

22978.86 zl

22978.86 z|

22978.86 zI

22978.86 7l

22978.86 z|



Satynowy braz 9535

Satynowa czern 9536

Stal polerowana 9516

MiedzZ trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skora" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "faty"

9533

Satynowy braz 9535

Satynowa czern 9536

Stal polerowana 9516

MiedzZ trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skora" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "ftaty"

9533

Satynowy braz 9535
Satynowa czern 9536
Stal polerowana 9516

MiedzZ trawiona 9523

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1413

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 1813

527 x 2013

527 x 2013

527 x 2013

527 x 2013

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1194 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1535 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Tel.: +48 505 811 028

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

24363.84 zt
17541.96 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 z¢

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

27136.26 zt
19538.11 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

28521.24 z+
20535.29 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

o
zeh‘ﬁb

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

24363.84 zI

27136.26 zl

27136.26 zl

27136.26 zl

27136.26 zl

27136.26 zI

27136.26 zl

27136.26 zI

27136.26 zI

27136.26 zl

27136.26 zl

28521.24 z|

28521.24 2|

28521.24 z|

28521.24 z|



Mosiagdz trawiony 9521 527 x 2013

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "taty"

9533

Satynowy brgz 9535

Satynowa czeri 9536

Stal polerowana 9516

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

Stal nierdzewna "piéra"

9514

Stal nierdzewna "taty"

9533

Satynowy brgz 9535

Satynowa czeri 9536

Stal polerowana 9516

Miedz trawiona 9523

Mosigdz trawiony 9521

Stal nierdzewna
szlifowana 9511

Anodyzowane
aluminium 9501

Stal nierdzewna
"skoéra" 9534

527 x 2013

527 x 2013

527 x 2013

527 x 2013

527 x 2013

675x1013

675x 1013

675x1013

675x1013

675x 1013

675x1013

675x 1013

675x 1013

675x1013

675x 1013

675x1213

675 x1213

675x1213

675x1213

675 x1213

675x1213

675 x 1213

675x1213

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1706 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1070 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

jednowarstwowy 1285 W

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Tel.: +48 505 811 028

28521.24 zt
20535.29 zt

28521.24 z+
20535.29 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

28521.24 zt
20535.29 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

24791.88 zt
17850.15 zt

26537.25 zt
19106.82 zt

26537.25 z¢
19106.82 zt

26537.25 zt
19106.82 zt

26537.25 zt
19106.82 zt

26537.25 zt
19106.82 zt

26537.25 zt
19106.82 zt

26537.25 zt
19106.82 zt

26537.25 z¢
19106.82 zt

o
zeh‘ﬁb

28521.24 z|

28521.24 2|

28521.24 z|

28521.24 z|

28521.24 2|

28521.24 z|

24791.88 zI

24791.88 z|

24791.88 zI

24791.88 z|

24791.88 z|

24791.88 zI

24791.88 z|

24791.88 z|

24791.88 zI

24791.88 z|

26537.25 2l

26537.25z|

26537.25 2zl

26537.25 Z|

26537.25 z|

26537.25 2l

26537.25 z|

26537.25 z|
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Stal nierdzewna "piéra" . , . . 2653725z

9514 675 x 1213 jednowarstwowy 1285 W Na zamoéwienie 19106.82 z 26537.25 zl

Stal nierdzewna "taty" . . . . 2653725z

9533 675 x 1213 jednowarstwowy 1285 W Na zamowienie 19106.82 zt 26537.25 zl

Sat braz 9535  675x 1413 jed t 1499W  Nazamowienie oomrso?! 28283.85 2
atynowy braz X jednowarstwowy azamowienie 5naes 3 1 .85z

Sat 19536 675x 1413 jed t 1499W  Nazamowienie oomrs o’ 28283.85 2!
atynowa czeri X jednowarstwowy azamowienie 5nae4 32 51 .85z

Stal polerowana 9516 675 x 1413 jed t 1499W  Nazamowienie oo =" 28283.85 zI
al polerowana X jednowarstwowy a zamowienie 5naes 3 1 .85z

Mied? trawiona 9523 675 x 1413 jed t 1499W  Nazamowienie oomrs o' 28283.85 2
iedzZ trawiona X jednowarstwowy a zamowienie 5naes 32 1 .85z

Mosiadz trawiony 9521 675 x 1413 jed t 1499W  Nazamowienie oamrs o’. 28283.85 7
osigdz trawiony X jednowarstwowy azamowienie 5na0s 294 .85z

Stal nierdzewna . . . . 2828385zt

szlifowana 9511 675 x 1413 jednowarstwowy 1499 W Na zamoéwienie 20364.37 zt 28283.85 z|

Anodyzowane . .. . 2828385zt

aluminium 9501 675 x 1413 jednowarstwowy 1499 W Na zamowienie 20364.37 zt 28283.85 zI

Stal nierdzewna . . . . 2828385zt

"skora® 9534 675 x 1413 jednowarstwowy 1499 W Na zaméwienie 20364.37 zt 28283.85 z|

Stal nierdzewna "piéra" . . . . 2828385zt

9514 675 x 1413 jednowarstwowy 1499 W Na zamoéwienie 20364.37 zt 28283.85 z|

Stal nierdzewna "taty" . . . . 2828385zt

9533 675 x 1413 jednowarstwowy 1499 W Na zamoéwienie 20364.37 24 28283.85 zI

Sat braz 9535  675x 1813 jed t 1927W  Nazamowienie oo ooe 2! 31777.05 2!
atynowy braz X jednowarstwowy azamowienie 55049 48 7t .05z

Sat 19536 675x1813 jed t 1927W  Nazamowienie ooooe 2! 31777.05 21
atynowa czeri X jednowarstwowy azamowienie 55049 48 5 .05z

Stal pol 9516 675x1813 jed t 1927W  Nazamowienie oo 2 31777.05 21
al polerowana X jednowarstwowy a zamowienie 5589 48 2t .05z

Mied? trawiona 9523 675 x 1813 jed t 1927W  Nazamowienie ooooe 2! 31777.05 21
iedz trawiona X jednowarstwowy a zamowienie 55049 48 5t .05z

Mosiadz trawiony 9521 675 x 1813 jed t 1927W  Nazamowienie ooooe )2 31777.05 2!
osigdz trawiony X jednowarstwowy a zamowienie 550-9 40 4t .05z

Stal nierdzewna . . . . 31777.05zt

szlifowana 9511 675 x 1813 jednowarstwowy 1927 W Na zamoéwienie 22879.48 7t 31777.05 zl

Anodyzowane . . .. 31777.05zt

aluminium 9501 675x1813 jednowarstwowy 1927 W Na zamowienie 22879.48 7t 31777.05 zI

Stal nierdzewna . . . . 31777.05zt

"skora® 9534 675 x 1813 jednowarstwowy 1927 W Na zamdwienie 22879.48 zt 31777.05 zl

Stal nierdzewna "piéra" . . . . 31777.05zt

9514 675x1813 jednowarstwowy 1927 W Na zamowienie 22879.48 7t 31777.05 z|

Stal nierdzewna "taty" . (. . 31777.05zt

9533 675x1813 jednowarstwowy 1927 W Na zamowienie 22879.48 7t 31777.05 zl

Satynowy brgz 9535 675 x 2013 jednowar 777 zl

Satynowa czern 9536 675 x 2013 jednowar 777 zl

Stal polerowana 9516 675 x 2013 jednowar 777 zl

Miedz trawiona 9523 675 x 2013 jednowar 777 zl

Tel.: +48 505 811 028



Mosigdz trawiony 9521 675 x 2013 jednowar

Stal nierdzewna

szlifowana 9511 675 x 2013 jednowar

Anodyzowane

aluminium 9501 675 x 2013 jednowar

Stal nierdzewna

"skéra® 9534 675 x 2013 jednowar

Stal nierdzewna "piéra"
9514

Stal nierdzewna "taty"
9533

675 x 2013 jednowar

675 x 2013 jednowar

Wymiary

777

777

777

777

777

777

Tel.: +48 505 811 028
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Zasilanie wodne - model HZA
(poziomy jednowarstwowy)
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Zasilanie wodne - model HZLA
(poziomy jednowarstwowy z lamelami)
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Zasilanie wodne - model HZAD

(poziomy dwuwarstwowy)
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Typy podtaczen
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Tel.: +48 505 811 028

hb-grzajniki.gl



Wszystkie podtaczenia sg bez doptaty. Przy sktadaniu zamdwienia w uwagach nalezy podac¢ kod podtgczetitaraainike.pi

modele horyzontalne HZ...
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Flacza Completto

- rozstaw 50 mm

P
I Q{D1 3

T

ar

= pdpowietrznik

Tel.: +48 505 811 028




